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113/07/01 M8 500,000.00 500,000.00 ‘
113/07/04 ME1 8,300.00 491,700.00 055001 *** %68
113/07/01 MEL 9,075.00 482,625.00 085001 ##%#83
113/07/01 ME4 10,050. 00! 472,575.00 347104x++x99
113/07/011 ME4 2,400.00 470,175.00 601010%++%99
113/07/01 ME4 9,360.00 460,815.00 125100+ +++16
113/07/01 ME4 26,400.00 434,415.00 5901010% %+ %00
113/07/01 ME4 550. 00, 433,865.00 04415.0%ex+77
113/07/01 ME4 38,054.00 395,811.00 5517 17#+#%81
113/07/01 ME4 2,000.00 393,811.00 988229 xx+21
113/07/01 ME4 1,300.00) 392,511.00 255035%#%%70
113/07/01 ME4 1,272.00 391,239.00 04011 0%**+73
113/07/01 ME4 3,140.00 388,099.00 404010%%%%12
113/07/01 ME4 4,180.00 383,919.00|  001100xex=62 || 77 X 1T 28 =
113/07/01 ME4 1,575.00 382,344.00 05211 2% %#%91
113/07/01 Me4 2,000.00 380,344.00 203000#+#*25 ==
113/07/01 ME4 2,000.00 378,344.00 203000+xw25 | || TF B S 1T
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*% BBF ** 125,656.00 500,000.00 374,344.00
113/07/01 ME4 9,629.00 364,715.00 601100%+%%97
113/07/01 ME4 3,720.00 360,995.00 815130% %275
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113/07/08 ME1 4,251.00 816,455.00 092001 *++62
113/07/05 MEL 2,000.00 814,455.00 033004x+xx04 | | 7 2 47 kI
113/07/05 ME1 3,500.00 810,955.00 037001 ##*%24
113/07/09 ME4 4,800.00 806,155.00 990940#%*26 =
113/07/03 ME4 3,780.00 802,375.00 000100xxxva1 | || 7% B 5 1T
113/07/08 ME4 17,270.00 785,105.00 551717 4x+%81
113/07/09 ME4 6,000.00 779,105.00 001120%%%%79
*% BCF *+ 198,500. 00 977,605.00 779,105.00 FEes HIER
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i
| *k BBF #x 198,500.00 977,605.00 779,105.00
113/07/05 ME4 9,960.00 769,145.00 540100*+*+06
113/07/05 ME4 720.00 768,425.00 988229#x##21 D
113/07/05  ME4 5,833.00 762,592.00 001020 %*+27
113/07/05 ME4 1,950.00 760,642.00 003709%#%+90
113/07/09 ME4 5,368.00 755,274.00 888101%x*%96 D
113/07/05 ME4 4,000.00 751,274.00 255035+ *%+70
113/07/059 ME4 4,800.00 746,474,00 366940%%%475
113/07/05 MEA 7,000.00 739,474.00 250717 ##+31 O
113/07/05 ME4 3,500.00 735,974.00 520168+%%+00
113/07/03 ME4 7,620.00 728,354.00 440440%x#+85
113/07/05 ME4 8,450.00 719,904.00 036221%%+%98 C
113/07/08 ME4 8,400.00 711,504.00 008001+ #*x58 —
113/07/09 ME4 8,200.00 0703,304.00|  347104xm99 || TF EX 1T B E o
113/07/05 ME4 3,608.00 699,696.00  11900Lxx¥+B2 2 ;
113/07/05 ME4 5,220.00] 694,476.00;  347104xxxx18 - E
113/07/05 ME4 9,000.00 685,476.00|  650102+%x+40 % & 51 -
113/07/05 ME4 900.00 684,576.00°  030033*+++54 5 O
113/07/05 ME4 10,800.00 673,776.00 106100%%#%92 3
*% BCF #x 303,829.00 977,605.00 673,776.00 At REEE = i
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HE B —
B A - - ©
¥§%E Fﬁ(aﬁﬁ I‘&"T )5 ETmE% /T!T \ﬁﬁ?ﬁ?#ﬁﬁf BTEFRESR uﬁﬂﬂﬁaﬁéﬁr @'ﬁj}ﬂﬁ}?rﬂb
BANK OF TAIWAN STATEMENT , e
e - LU C
® %% 1 037-037-09058-6 #Al - 00 dERE 113 & 7 A 31 H AEH: 67 SFEH 4 '
ACCOUNT NO. CURRENCY ' ]
EERE: EEE £ A BiEE E A Bk = 9% C
=] HO|E E| IHME X W & W F A & # w5 -
DATE NMEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS <
*% BBF x+ 303,829.00 977,605.00 673,776.00
113/07/05 ME4 10,192.00 663,584.00 119001 %+++82
113/07/05 ME4 2,400.00 661,184.00 B50158##%+00 C
113/07/05 ME4 3,000.00 658,184.00 040110%%+73
113/07/05 ME4 3,780.00 654,404.00 001120%#x+17 .
113/07/05 ME4 7,200.00) 647,204.00|  255035%%x+70 o
113/07/05 ME4 16,300.00 630,904.00 347104+ %499
113/07/058 ME4 11,000.00 619,904.00 347104%#%%18
113/07/08 ME4 6,100.00 613,804.00 030033#*+454 O
113/07/03 ME4 4,000.00 609,804.00 300100% %27
113/07/09 ME4 10,668.00 599,136.00 100100%+++58
113/07/05 ME4 3,900.00 595,236.00 355040% %23 L
113/07/05 ME4 6,785.00 588,451,00 551717+4++81
113/07/05 ME4 7,240.00 581,211,00 888101x+x+96 | [ (£ Zp T 25 =
K AT .
113/07/05  ME4 16,100.00 575,111.00 440440%+x+85 {53 o z ©
113/07/05 ME4 8,000.00 567,111.00 590100#++*00 = 3
113/07/08 ME4 3,500.00 563,611.00 0aa110%xx2gs | || 75 2 1T ‘
113/07/08 ME4 2,000.00 561,611.00 312660%+%%75 SR &
113/07/05 ME4 2,000.00 559,611,00 000820+ +++56 =
*x BCF »+ 417,994.00 977,605.00 559,611.00 Fmest HER = ©
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e OE X R B bR F A HrtiE F A Ik FE
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o | |
U E R ERHEE ol E : #x BBF *x 417,994.00 977,605.00 559,611.00 .
‘ ; 113/07/05 Med4 | 9,500.00 : 550,111.00 5147 0% +x+76
D EHINFEE = A =Ehie i Eh I 113/07/05 ME4 | 4,500.00! 545,611.00 B15130%++*75
! : 113/07/05 ME4 9,090. 00| §36,521.00 |  001020%*++27
| NT3 WREMT RFETE SE 113/07/05 ME4 9,800.00 526,721.00 250717 ##++31
;o ; 113/07/05 ME4 3,400.00 523,321.00 |  258035+x*+68
HAcd ! 113/07/05 ME4 3,900.00 519,421.00|  023201#*%50
; 113/07/05 ME4 8,640.00 510,781.00 |  042710%##x32
[ ) G ! 113/07/0§ ME4 3,400.00 507,381.00 60071 7**++68
| 113/07/08 HME4 3,400.00 503,981.00 |  044110%x%%09
} : 113/07/0# ME4 3,400.00 500,581.00 |  015536x##+51
o e s ! 113/07/05 ME4 3,400.00 497,181.00 |  055221%~xx47
B8 A g 113/07/08 HEL 2,880.00 494,301.00|  010001x++x24 —
¢ TR - 113/07/03 ME] 9,600.00 484,701.00 13600173 || T 20 1T &% =
- 3/07/08 ME4 3,000.00 481,701.00  211790%%+x00
& GEEREE) 113/07/08 ME4 4,000.00 477,701.00 2108E0%***11
3 113/07/08 ME4 4,000.00 47370100 000930+wessa ||| 55 1 5
3 ) 113/07/08 MEd 7,500.00 466,201.00 .  613320%x*+71
> £ 113/07/08 ME4 1,500.00! 464,701,00:  013420wxxx36
- we BCF #x 512,904.00} 977,605.00 464,701.00 Emest ®EK
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DATE MEMO | REFERENCENO. | DR. CR. BALANCE REMARKS LMB EAHER
‘ _ BCF @3
$leEg =5 A ELWLE BE (o) B *x BOE x 512,904.00 977,605.00 464,701.00 BBF =ma
R B S R AR 113/07/08 ME4 1,500.00 463,201.00 |  410091#xxx16 ‘C* ggﬁ
WS BN EEE = A B ik BT 113/07/08 ME4 3,000.00 460,201.00|  210570++%x18 | v &
113/07/08 ME4 3,000.00 457,201.00 |  316160%+xx63 | NI —R3ZHA
NT$ IZWAEEAER B 113/07/08 ME4 6,000.00 451,201.00 211790 xxx42
113/07/08 ME4 5,250.00 445,951.00 118591 #4415
HF 113/07/08 ME4 1,500.00 444,451.00]  010730%%xx22
113/07/08 ME4 750.00 443,701.00|  211960%x+»43
L &g 113/07/08 ME4 4,000.00 439,701.00  414070wxxx07
113/07/08 ME4 1,500.00 438,201.00 |  213020%x#473
113/07/08 ME4 3,750.00 434,451.00 |  019690#+*x61
L ) 113/07/08 ME4 3,000.00 431,451.00]  010710%*%x91
BH - oEEK 113/07/08 ME4 750.00 430,701.00 91093086
= 113/07/08 ME4 750.00 429,951.00|  010870xx*x87 T %
O : #R 113/07/04 ME4 750..00 429,201.00|  410300w+++34 AT =
o (FEEEME 113/07/08 ME4 3,000.00 426,201.00|  027170%x++21 T N
E ot remeges ot 113/07/04 ME4 1,500.00, 424,701.00 . 210880xxxx37
= IR SRR B Kt 113/07/08 ME4 1,500.00 423,201.00 210880%x%x92
& gEySNELEE > BESE e Engﬁ 113/07/08 ME4 1,500.00 421,701.00;  014030++201
wx BCF #x 555,904, 00 977,605.00 421,701.00 | Eyrast HMERE
B AR
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D COEXRE: g & A HiEE F A Bk Fi2 o
‘ B T XEmBEE | kX N & W A & # 5= o i i
: 0 : DATE %MEMO REFERENCE NO., DR. CR. BALANCE REMARKS o
H '
i BRI ERERERE ! !  BBF *x | 555,904.00 " 977,605.00 421,701.00 '
! 113/07/08 ME4 1,500.00 420,201.00 |  010360xxx+28 O
D == A Bk E U 113/07/08 ME4 9,750.00 410,451.00 110490%++%50 <
| 113/07/08 ME4 2,250.00 408,201.00|  4141i0%++86
EEENSEEER 5 113/07/08 ME4 2,250.00 405,951.00 ° 010710%+x+30 -
D ! 113/07/08 ME4 2,250.00 403,701.00{  O11130#*#*35 &
HE | 113/07/08 ME4 9,000.00 394,701.00 2108EQ*+++52
! 113/07/08 ME4 6,000.00 388,701.00|  2117G0%+#+92
D =EG] ! 113/07/0é ME4 4,000.00 ) 384,701.00 211790%#+31 D
| 113/07/08 ME4 6,000.00 : 378,701.00|  410810%+*x05
\ 113/07/08 ME4 2,250.00 376,451.00|  215940%*x%47
D ! 113/07/08 ME4 2,250.00 374,201.00|  011000%*x»53 ¢’
) ! 113/07/08  ME4 | 6,000.00 368,201.00 |  814710%*#+55 —
- | 113/07/08 ME4 ; 6,000.00 362,201.00|  514680+x+x31 || 77 ZU 1T 48 = -
(SR : 113/07/08 ME4 ! 750.00! 361,451,000  511820%%#x96 3
5 GEER D ! 113/07/08 ME4 750.00) 360,701.00 010670x*++81 o S
3 . | 113/07/08 Mg4 14,380.00] 346,321.00|  42611eernst ||[TF 2 T
oz st \ 113/07/08 ME4 15,460.00| 330,861.00 551717 ++%x81 5 ©
c | e ! 113/07/08 ME4 5,200.00] 325,661.00 500100#xx15 =
s ) [ E *x BCF #x 651,944.00) 977,605.00 325,661.00 EWest RER 2
g Jul 3 20:52005 2020 : i | !
! FIF : HVE
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; SERAT ARSI RS HIRE AT A A F ST SRR - SHETRS G R e
o ! BANK OF TAIWAN STATEMENT M L - o
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‘ WSS P HIRFE R ! 113/07/08 MEs 9,160.00 316,501.00|  347104+sxg9 | X ;W” o
| 9 SRR AR EE = = Hiks &T ! 113/07/08 Me4 9,450.00 307,051.00 022210%**%82 !
! | 113/07/08 ME4 9,255.00 297,796.00 182100##%x15
NTS$ A EEEE S 113/07/08 ME4 9,000.00 288,796.00|  078107+x#+55
L ! 113/07/08 ME4 9,000.00 279,796.00 125100%+#%16 ©
HE . 113/07/08 ME4 . 225.00 279,571.00 - 404010%xx+12
\ 113/07/08 ME4 9,500.00 270,071.00|  255035+x%x70
&R ; 113/07/08 ME4 4,600.00 265,471.00  366960%xx+75 L
! 113/07/08 ME4 9,940.00 255,631.00 |  455726%%xx25
. 113/07/08 ME4 ‘ 1,000.00 254,531.00  000134+#++88 , ]
! 113/07/08 ME4 : 1,000.00 253,531.00¢  044157+x#x71 &
BE - aETE 1 113/07/08 ME4 ) 1,000.00 252,531.00|  211790%*#x02
| 113/07/08 ME4 1,000.00 251,531.00 1  301800%xx+2l || 7= =t 47 & =
e 3K ! 113/07/08 ME4 1,000.00 250,531.00 |  029220*+#58 7 S AT = = 3 @
(GEEFZENE) ! 113/07/08 ME4 1,000.00 249,531.00|  071000%*#%23 % B 5 2
! 113/07/08 ME4 1,000.00 248,531.00|  216560%%%%61 T o
it l 113/07/08 ME4 1,000.00 247,531.00|  012000%x*x44 5
‘ ; £ : 113/07/08 ME4 1,000.00 246,531.00 |  610090%xx*35 Z
: ! ‘ *x BCF ## 731,074.00 977,605.00 246,531.00 EMas HER =
‘ S ' | ) 2 B
 sgenen : - o HmiEAAR ] |
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%) X , ey s e N, R
DR 5% ©037-037-09058-6 30 g0 HEEREE 3 F 7 A 92 SHEHE 9
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[7) OB R LIl 3 H HigE & A Hit Fj=8 - %
| WE B ERRE | X B & 6 | F A& i i N ;
- : DATE MEM REFERENCENO DR. CR. BALANCE REMARKS
g i
EEE S S EEDE ; *+ BBF # 731,074.00 977,605.00 246,531.00 j
! 113/07/08 MES 2,300.00 244,231.00 60102 1%#++51
o BHEENSHE = A =gl = 113/07/08 ME4 2,160.00 242,071.00 424100%***91
: 113/07/03 ME4 360.00 241,711.00 0820 Lx+*+51
NT3$ WG EFAER Bl | 113/07/08 ME4 6,998.00 234,713.00|  129940%%++00 |
e : 113/07/08 MR 80,259.00 314,972.00]  EEBMEEMY
i | 113/07/09 MR _ 126,819.00 441,791.00 BREBMRRAT
! 113/07/10 ME1 9,975.00 431,816.00 010001 %%#+24
‘> = ! 113/07/10 ME4 1,700.00 430,116.00 255035%%%+70
| 113/07/10 ME4 4,400.00 425,716.00 320955+%#+62 | N[INT HEZS
: 113/07/10 ME4 4,725.00 420,991.00 077717%x+452 | T EBAEH
] . s ! 113/07/10 ME4 1,570.00 419,421.00 182100%*%+15
B LREIFR 1 113/07/10 HEd 5,400.00 414,021.00 |  590100%++400 —
% . | 113/07/19  ME4 4,305.00 409,716.00|  440440+xx+85 || T2 Er [T 25 =
‘D= Rt wF ! 113/07/13 ME4 4,790.00 404,926.00 426101 %#+%51
0 GAERHENE) ! 113/07/10 ME4 3,800.00 401,126.00 | B89015%»#++00 % & 5
3 | 113/07/10 ME4 1,050.00 400,076.00  3669a0%x#%75
a3 s \ 113/07/10  ME4 - 3,150.00 396,926.00 044110%#*+82
= free ! 113/07/10 ME4 5 9,600.00 387,326.00 302100%+++89
= i ! *k BCF *x | 797,357.00) 1,184,683.00 387,326.00 IMas HER
Ved ol 1 23:50:15 264 ; !
5 55 R
1 1 =t g3y = aN N A EoN g p o
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! BANK OF TAIWAN STATEMENT HEIE - LUE :
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PR %% - 037-037-09058-6 R 00 dERHAE U3 F 7 A 31 H #MEEC a3 SHH 10
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) . O BEERE: R F A HE=E & A Hik#e: %
I
1 = HWolE B XBEE | X & ¥ A & & 5 U] 3
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g ; g
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60000200-00 Office Standard#&#t _ _ ~ _ ,

101 SR = 1 11, 600 | 234 2,808 1 11, 366
60000200-00 win server external =1 1 62, 448 | - _ ~ B 1, 985 16, 705 1 61,163

102 connector
60000200-00 win server external | 1 62, 448 | - B _ B 1, 985 16, 705 1 61, 163

103 connector
60000200-00 E#e s (VMware B _ ) _

104 vSphereEssentials o3 1 161, 687 3, 327 43, 251 1 158, 360
'60001002500‘00 CORPREEEFS - | | 1| 45,581 | - B ~ | o7 12,181 | 1 44, 594
60001002600"00 KPE AR 22 & a1 1 45,531 | - - |- - 037 12,181 | 1 44, 594
60001002700“00 CRPE A TET S s 1 45,531 | - - |- - 937 12,181 | 1 44, 594
60001002800"00 KPEAE 2+ & 1 1 45,531 | - - - - 937 12,181 | 1 44, 594
60001002900‘00 KPEAEE 2T & £ 1 45,531 | - - - - 937 12,181 | 1 44, 594
5000020000 ##Office 2021 %) ) | i | |

110 IR P SR MR o3 1 9, 462 173 1, 211 1 9, 289
60000200-00 Acrobat Standard

11 2020 8 8% B 1 22,163 | - - - - 406 2, 842 1 21, 757
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SO000T-00 Dffice Sandardfiff | | 15550 | - _ 270 1,080 | 1 15, 289
60001012300—00 #gg{;e Standardi# | | 15.550 | - - |- 270 1,080 | 1 15, 289
000000 0ffice Standardfir |~ | 15,559 | - _ ] 270 1,080 | 1 15, 289
60001012500—00 ;};);fé}i{;e Standardi# |, | 15559 | - ~ | 270 1,080 | 1 15, 289
60001012600—00 jgégesmndard%%ﬁ el 15,550 | - - |- 270 1,080 | 1| 15289
O o e 2 | 1| 139,795 | - - |- 2, 345 4,690 | 1| 137,450
o T e B2 s 1| 130,795 | - - |- 2, 345 4,690 | 1| 137,450
g L SL O IR s 1| 130,795 | - - |- 2, 345 4,690 | 1| 137,450
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60000200-00 - SQL ;;ggf”’i “los| 1] 139,795 |- - |- 2, 345 4,690 | 1| 137,450
S0000200-00 SQL ;;;‘ggf”& Sl s 1] 139,795 |- - |- 2, 345 4,690 | 1| 137,450
B0000200-00 S g;gggj”’i “los | 1| 243,08 | - - |- 4,010 4,000 | 1| 239,025
D e 2 | & | 1| 243,08 | - - |- 4,010 4,000 | 1| 239,025

* 6000103220—00 ;iétender*%ﬁi%##ﬁ& w1 18000 - - 997 97| 1y 17,708
60001032500—00 E\Slzzflrgi];all’sta Platform & 1 83,070 | - _ _ '1’ 371 1,371 1 81, 699
600,01032500_00 E\szzirjcli];?za Platform P 1 83,070 | - - _ 1,371 1,371 1 81, 699
60001032700—00 EZEZﬂlgia Platforn| . | 83. 070 | - _ 1, 371 1,371 | 1 81, 699
60001032800—00 EZzz?:lgia Platforn | [ 83,070 | - . 1,371 1371 | 1 81, 699
60001032900—00 EZ(;Zirzil;T’sta Platform 5 { 83,070 | - _ _ 1,371 1,371 1 81, 699
60001042000—00 E\Slzziﬁi];all’;a Platform = 1- 83,070 | - _ _ 1,371 1,371 1 81,699
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HE| 18 & | 18 1 HE| 18 1 o (A H7) ¥ E| 18 18
< OE 3 B (A g
;’;*ﬁ”&( =R 1 15,176 | - - - - 438 11,842 | 1 14, 738
6000030000 alvaDesc 2.01t%4% B ~ B ~
9 J 1 2 B 3 1 15,176 438 11, 842 1 14, 738
H b dhpe 19 285, 628 | - - - - 7, 802 195,050 | 19 277, 826
60009900-00 UPAS ARPScanner IP ~ . ~ _
) 58 4 4 B B 1 14, 583 399 9,975 1 14, 184
60009900-00 - UPAS-ARPScanner 1P | o | + |~ —«, con | - . [ U RS R EEEE——
9 38 4 4R %3 1 14, 583 399 9,975 i | 14, 184
60009900-00 UPAS ARPScanner IP
5 152 4 4 U 2 1 14, 583 - 399 9,975 1 14, 184
60009900-00 UPAS ARPScanner IP ~ ~ ~ 3
A 32 4 4 SR S 1 14, 583 399 9,975 | 14, 184
60009900-00 UPAS ARPScanner IP
5 9 4 R B 1» 14, 583 - - - 399 9, 975 1 14, 184
60009900-00 UPAS ARPScanner IP '
6 598 2 4 SR E=3 1 14, 583 - 399 9,975 1 14, 184
60009900-00 UPAS IPLocator IP{i
7 WL AR A 4 A BUR %3 1 7,299 | - - - 199 4,975 1 7, 100
60009900-00 UPAS IPLocator IP4x
8 WA 4T B S 1 7,299 | - - - - 199 4,975 1 7, 100
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600099900—00 h[;l;:iﬁgl:ﬁa(;i:;;& IP4x e 7.999 | - S - 199 4,975 | 1 7,100
6000?300—00 iﬁ;ﬁiﬁg&;ﬁﬁ& P s 1 7,299 | - - |- - 199 4,975 | 1 7,100
6000&1951)00—00 ij;;\iﬁgg;(;i;&orﬁ&lﬂi i 1 7,299 | - - - | - 199 4, 975 1 7,100
600051;200—00 UPAS PUA T #RBA | | | g goe |- - - B 514 | 12,850 | 1| 18,312
600051)200—00 UPAS PMAR T #smttan | | 18,896 | - - - 514 12,850 | 1 18, 312
6000513200—00 UPAS PMA# T #3244 % 1 18,826 | - _ - - 514 12, 850 1 18, 312
soooslagomoo UPAS PMaE THEBA | o | 18,896 | - |- - 514 12,850 | 1 18, 312
6000?300—00 UPAS PUA T 32t | | 18,826 | - - |- - 514 12,850 | 1 18, 312
6000513200—00 UPAS PUA T ambta | | 18,896 | - - - 514 12,850 | 1 18, 312
soooslagoo-oo fﬁ;‘“ﬁ%ﬁﬁ%%# & 1 41,380 | - - - :“ 1,130 28,250 | 1 40, 250
o ;@E R G E ] 51l EMEEAA ey AR < ’ﬁ‘ﬁz\— | #&nﬂé&‘p&&ﬁ:ﬁ% (Z*)l
LSRR T B S T AR RSO A IS A T 46 AU 20 S A B 2 A - !—t ‘%'i ﬁfﬂk‘l%

HMEAREHERAERRKLAX AE B > Pk BT EZHRBEHN KN RBFFH AT B L5 7w S KRB tm

51727



